
   UCHWAŁA NR XXXVI /348/2017 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

   z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański 

na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 z późn. zm.1), art. 15 ust. 3 pkt 1 i 3 oraz art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.        
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870 z późn. zm.2) uchwala się,  co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXXV/343/2016  z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zakresu i zasad 
przyznawani dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na realizację zadań 

prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej, w załączniku do uchwały dodaje się pkt II 
Dotacje celowe o brzmieniu: 

 
„II Dotacje celowe 

1. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Starogardzie 

Gdańskim 
MZK - zakup lekkiej kosiarki bijakowej tylno-bocznej uchylnej          17 000 zł. 

2. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Starogardzie 
Gdańskim 

MZK - zakup kosiarki samojezdnej                                                        32 000 zł. 

3. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Starogardzie 
Gdańskim 

MZK - zakup samochodu z małym podnośnikiem                                 90 000 zł. 
4. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Starogardzie 

Gdańskim 

MZK - zakup beczkowozu                                                                     19 700 zł. 
5. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Starogardzie 

Gdańskim 
MZK - zakup odkurzacza miejskiego                                                     49 000 zł. 

6. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Starogardzie 

Gdańskim 
  Zakup zadaszeń przesuwanych dla zawodników rezerwowych na boisko przy                  

Harcerskiej                                                                                                   15 000 zł. 
7. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Starogardzie 

Gdańskim 

      Zakup tablicy świetlnej na stadion Deyny                                             20 000 zł. 
 

Dotacja celowa przekazana zostanie przed dokonaniem płatności za wykonane zadanie.” 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.  

 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
                                                                                             Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                      Starogard Gdański 

 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.  

2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984 i poz. 2260. 



                                                                                                       Jarosław Czyżewski    
 

UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 15 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.          

z 2013, poz. 885 z późn. zm.) zakłady budżetowe mogą otrzymać dotację celową. 
 
Niniejszą uchwałą dopisuje się dotacje celowe na zadania majątkowe tj.:  

 
1) MZK - zakup lekkiej kosiarki bijakowej tylno-bocznej uchylnej          17 000 zł.  

2) MZK - zakup kosiarki samojezdnej                                                        32 000 zł. 
3) MZK - zakup samochodu z małym podnośnikiem                                 90 000 zł. 
4) MZK - zakup beczkowozu                                                                      19 700 zł. 

5) MZK - zakup odkurzacza miejskiego                                                     49 000 zł. 
6) Zakup zadaszeń przesuwanych dla zawodników rezerwowych na boisko przy Harcerskiej                                                                                                                          

                                                                                                                    15 000 zł. 
7) Zakup tablicy świetlnej na stadion Deyny                                             20 000 zł. 

 

Środki na w/w cele są zabezpieczone w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2017 rok.  


